QP 2-23

Datum Zeit
13.05 -
20.05 -
26.05 -
03.06 -

09.06 - -
11.06

17.06 -
24.06 -
01.07 -
08.07 -

16.07 - -
25.07

Stand: 08.12.25

Ort

QP 2-23 - Hadung

Weiteres
IP/P-Techtag
Keine Aktivitat
PfiLa, siehe Flyer
Keine Aktivitat

Vindonissa Weekend

Keine Aktivitat

Korpstag, siehe Flyer
Metzgete, siehe Flyer
Zeitungssammeln, siehe Flyer

Sola, infos folgen



