

QP 2-23 - Hadung

QP 2-23

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	IP/P-Techtag
20.05	-	-	Keine Aktivität
26.05	-	-	PfiLa, siehe Flyer
03.06	-	-	Keine Aktivität
09.06 - 11.06	-	-	Vindonissa Weekend
17.06	-	-	Keine Aktivität
24.06	-	-	Korpstag, siehe Flyer
01.07	-	-	Metzgete, siehe Flyer
08.07	-	-	Zeitungssammeln, siehe Flyer
16.07 - 25.07	-	-	SoLa, infos folgen

Stand: 30.01.26